® VT-CON-ESPUMANTE-750-BR

VINA

TARAPACA
120
12.5°
13°
135
140
14.5°
EAN 13
780 4340 500038
—— 1
PIE DE IMPRENTA
FECHA: ABRIL 2009 2 COLORE: E NEGRO
CODIGO INTERNO: 00000 N TINTA COBRE 876-C
TAMANO ETIQUETA: 55 x 65 mm.
PAPEL : CROMOLUX 900
TIPO DE IMPRESION: OFFSET PLANO
IMPRENTA:
FOLIA: 5w COBRE
NOTA:
BARNIZ: BARNIZ DE PROTECCION
OBSERVACIONES

CORTE: TROQUELADAS



